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71100  -  CHALON-SUR-SAONE 
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101 - Pistolet 3/7 - MF
1 RACLOT  Ludivine AUXERRE TIR CLUB 90 88 96 274
2 CHAUVELOT  Justine ETOILE AUXONNAISE 84 81 86 251
3 RZEGOCZAN  Alyssa ARQUEBUSE COSNOISE 77 73 75 225

105 - Carabine 3x10 - MF
1 SURGOT  Célia STEP CHALON/SAONE 93 96 95 97 95 92 568
2 VILLATTE  Océane TIR SPORTIF LUZY 85 88 90 90 90 81 524
3 COLAS  Juliette T.S. DECIZOIS 79 82 88 96 78 85 508
4 DELIGNE  Célia T.S. DECIZOIS 81 66 94 87 85 78 491

105 - Carabine 3x10 - MG
1 GARNIER  Benjamin T.S. DECIZOIS 94 91 92 95 84 83 539
2 MICHAUD  Mathieu TIR SPORTIF LUZY 93 89 93 92 84 87 538
3 GUILLOU  Pierre S.T. HERY 90 85 93 95 81 84 528
4 VOILLOT  Maxime TIR SPORTIF LUZY 92 91 93 92 77 80 525
5 DUBUC  Louis TIR SPORTIF LUZY 83 86 86 92 83 82 512
6 NAY  Mathis T.S. DECIZOIS 89 87 95 91 72 76 510
7 CLEMENT  Adrian T.S. DECIZOIS 89 88 85 86 75 79 502

150 - Pistolet 10 M - PG
1 HUDELOT COMMUNAUDAT  YanaëlC.T.P. COTE D'OR 74 73 74 221

HM CHALON  Johany T.S. CHATENOY ROYAL 74 73 74 221

150 - Pistolet 10 M - BF
1 SOARES  Emma C.T.P. COTE D'OR 85 87 90 262
2 DRITCH  Célestine T.S. CHATENOY ROYAL 83 90 88 261
3 SIMON  Adèle C.T.P. COTE D'OR 88 88 85 261
4 GYBELY  Ange T.S. CHATENOY ROYAL 83 69 75 227
5 PERRON  Eléonore STEP CHALON/SAONE 74 59 58 191
6 PERRON  Clémentine STEP CHALON/SAONE 38 51 40 129

150 - Pistolet 10 M - BG
1 KHATRI  Antonin C.T.P. COTE D'OR 90 87 91 268
2 HUDELOT  Timeo C.T.P. COTE D'OR 89 89 87 265
3 BRANDAO  Gabin T.S. CHATENOY ROYAL 85 79 94 258
4 POUSSOT  Mathéo ETOILE AUXONNAISE 86 85 84 255
5 GARNIER  Marius T.S. CHATENOY ROYAL 86 84 84 254
6 GUINGNIER  Loris C.T. CHATILLONNAIS 77 80 86 243
7 BONFILS  Jérôme C.T.P. COTE D'OR 81 79 82 242
8 CIANNI  Tybo STEP CHALON/SAONE 77 78 82 237
9 GALOCHE  Loris T.S. CHATENOY ROYAL 80 65 68 213
10 GUILLEMIER  Maxime MOUSQUET S. BEAUNOIS 74 67 63 204

150 - Pistolet 10 M - MF
1 RACLOT  Ludivine AUXERRE TIR CLUB 87 91 89 90 357
2 PERRON  Mathilde C.T.P. COTE D'OR 93 84 82 88 347
3 CHAUVELOT  Justine ETOILE AUXONNAISE 92 76 85 76 329
4 RZEGOCZAN  Alyssa ARQUEBUSE COSNOISE 84 83 84 76 327
5 JORAN  Clara ETOILE AUXONNAISE 72 82 80 83 317
6 PINEL-CORNEMILLOT  BlandineETOILE AUXONNAISE 82 69 77 78 306
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150 - Pistolet 10 M - MG
1 VADROT  Loan C.T.P. COTE D'OR 83 78 79 74 314
2 GYBELY  Maxence T.S. CHATENOY ROYAL 83 77 75 74 309
3 BROCHET  Arthur T.S. DECIZOIS 73 74 69 78 294
4 CHEVILLARD  Jules C.T.P. COTE D'OR 68 41 53 65 227
5 TRIBONDEAU  Maxance ARQUEBUSE COSNOISE 46 51 61 29 187

152 - Pistolet Vitesse  - MF
1 RACLOT  Ludivine AUXERRE TIR CLUB 5 4 5 4 5 3 26
2 CHAUVELOT  Justine ETOILE AUXONNAISE 3 3 4 3 4 2 19
3 RZEGOCZAN  Alyssa ARQUEBUSE COSNOISE 3 2 1 0 3 2 11

152 - Pistolet Vitesse  - MG
1 GYBELY  Maxence T.S. CHATENOY ROYAL 3 1 5 2 4 2 17

154 - Carabine 10 M - PF
1 CHATRY  Ophélie STEP CHALON/SAONE 93,7 83,6 84,4 261,7
2 BARGHOUT  Sarah ARQUEBUSE COSNOISE 86,6 83,5 82,8 252,9
3 LANGUILLAT  Fiona PATRIOTE SENONAISE 82 88,3 79,9 250,2
4 BOLOT LESTROHAN  Louise MarieC.T. CHATILLONNAIS 81,1 82,3 83,3 246,7
5 TROUBLAT  Maëva ETOILE AUXONNAISE 74,9 91,7 77,4 244
6 ANDRE  Lili T.S. CHATENOY ROYAL 87,3 69,2 77,5 234
7 MARTIN  Gabrielle ARQUEBUSE COSNOISE 81 68,9 68,1 218
8 GAUTHEROT  Arwenn C.T. CHATILLONNAIS 79,5 71,2 61 211,7
9 JUSSEAU  Lyna S.T. CREUSOT 74,8 57,7 72,4 204,9

154 - Carabine 10 M - PG
HM CHALON  Johany T.S. CHATENOY ROYAL 86,1 83,4 82 251,5

1 STOJOWKI  Andrew S.T. CREUSOT 82,3 82,8 83,4 248,5
2 PUSSET  Aymeric STEP CHALON/SAONE 82,3 79,9 81 243,2
3 GAUTHIER-BARLERIN  Jules T.S. DECIZOIS 78,2 89,2 72,9 240,3
4 HUREAUX  Kieran A.S. TONNERROISE 84,7 74,7 80,8 240,2
5 GERMAIN-REY  Damien STEP CHALON/SAONE 83 77,8 78,6 239,4
6 DUGIED RODRIGUES  Gabriel ETOILE AUXONNAISE 72,9 75,8 86,8 235,5
7 DUPLESSIS-VERNAY  Axel J.G.S.N.-TIR 80 72,5 82,1 234,6
8 PLUCHERY  Augustin S.T. CREUSOT 75,6 81,6 71,3 228,5
9 GUZZI  Luca S.T. CREUSOT 81,7 67,2 77,9 226,8
10 RZEGOCZAN  Teddy ARQUEBUSE COSNOISE 66,3 79,2 79,8 225,3
11 DUCROT  Teddy T.S. CHATENOY ROYAL 76,7 77,9 68,9 223,5
12 VALETTE  Mathieu C.T. CHATILLONNAIS 61,8 79,2 79,8 220,8
13 BONIN  Enzo T.S. CHATENOY ROYAL 73,5 70,5 69,7 213,7
14 DUMONT  Thibault S.T. AUTUNOISE 59,9 72,8 74,5 207,2
15 RESSY  Aristide T.S. CHATENOY ROYAL 70,2 59,9 60,4 190,5
16 DOSSO  Maxence C.T. CHATILLONNAIS 48,4 61,3 65,3 175
17 RAZUREL  Gwendal ARQUEBUSE COSNOISE 39,1 50,4 50,5 140
18 TRIBONDEAU  Mathieu ARQUEBUSE COSNOISE 51,7 40 48,1 139,8
19 BRASCHI  Vincenzo STEP CHALON/SAONE 40,4 36,3 35,4 112,1
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154 - Carabine 10 M - BF
1 NECTOUX  Lolita S.T. CREUSOT 90 93,3 92,4 275,7
2 BOULLEY  Léane STS NUITS-ST-GEORGES 86 86,8 91,3 264,1
3 BONIN  Lola T.S. CHATENOY ROYAL 87,7 87,3 86 261
4 GYBELY  Ange T.S. CHATENOY ROYAL 90,2 79,3 82,5 252
5 DRITCH  Célestine T.S. CHATENOY ROYAL 78,2 88,5 84,6 251,3
6 PERRON  Clémentine STEP CHALON/SAONE 82,7 80,6 87,6 250,9
7 GUY--DEJOUX  Louane S.T.I. GUEUGNON 77,9 88,6 78,5 245
8 QUINTAUX  Manon A.S. TONNERROISE 78,6 77,2 87,6 243,4
9 AUCHER  Zoélie STS NUITS-ST-GEORGES 87,5 84,6 61,8 233,9
10 BENARD  Candice T.S. DECIZOIS 82,5 69,1 69,6 221,2
11 DOSSO  Lola C.T. CHATILLONNAIS 75,8 71,4 69,5 216,7
12 PERRON  Eléonore STEP CHALON/SAONE 56,6 81 77,3 214,9

154 - Carabine 10 M - BG
1 POUSSOT  Mathéo ETOILE AUXONNAISE 95,4 97,8 85,5 278,7
2 COQUILLON  Yonis C.T.V.S.T. 92,8 80,6 94,5 267,9
3 GOURDON  Matheo LA CHAMBERIOTE 84,9 92 90,8 267,7
4 JUSSEAU  Yanis S.T. CREUSOT 87,9 88,3 90,4 266,6
5 DUBUC  Emile TIR SPORTIF LUZY 92,6 81,6 84,7 258,9
6 GARNIER  Marius T.S. CHATENOY ROYAL 90,1 85,2 78,4 253,7
7 BROSSARD  Samuel C.T.V.S.T. 88,4 82,4 81,7 252,5
8 MOREAU  Maël ETOILE AUXONNAISE 85,9 85,8 76,6 248,3
9 LELIEVRE  Lorenzo ETOILE AUXONNAISE 76,7 86,2 72,5 235,4
10 PERRIN  Evan TIR SPORTIF LUZY 72,9 84,2 76,6 233,7
11 GUILLAUME  Robin ETOILE AUXONNAISE 70,7 80,2 82,3 233,2
12 LANGUILLAT  Tom PATRIOTE SENONAISE 78,2 74,2 74 226,4
13 THIBAULT  Charles-Michel T.S. DECIZOIS 78,5 78,9 68,3 225,7
14 POULOT  Lohann ETOILE AUXONNAISE 80,1 82,9 61,2 224,2
15 BOUCHARD  Quentin ARQUEBUSE COSNOISE 73,3 68,5 81,2 223
16 LEVAUX  Baptiste STEP CHALON/SAONE 81,8 66,2 75 223
17 BROCHET  Eliot T.S. DECIZOIS 76,1 73,4 70,7 220,2
18 TROUBLAT  Raphaël ETOILE AUXONNAISE 65,6 73,1 76,6 215,3
19 BERNARD  Maxime J.G.S.N.-TIR 71,4 72,6 70,6 214,6
20 LACOSTE  Nathan CHEVALIERS DIJONNAIS 66,3 65,2 75,7 207,2
21 GARNIER  Maxime T.S. DECIZOIS 68,3 66,4 71,8 206,5
22 DUVAUCHEL  Théo S.T. CREUSOT 71,1 68,7 64,3 204,1
23 PERRET  Lucas C.T. CHATILLONNAIS 70,5 59,8 72,7 203
24 LECLERCQ  Erik TIR SPORTIF LUZY 63,7 68,6 65,2 197,5
25 GALOCHE  Loris T.S. CHATENOY ROYAL 60,2 69,2 63,2 192,6
26 BARD  Maxime S.T. CREUSOT 71,4 63,8 56,2 191,4
27 MAITRET  Mathieu STS NUITS-ST-GEORGES 54 74,3 59,8 188,1
28 GAUTHEROT  Amaël C.T. CHATILLONNAIS 52,7 62 68 182,7
29 PICHENOT  Aurélien T.S. CHATENOY ROYAL 48,1 50,6 36,4 135,1
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154 - Carabine 10 M - MF
1 SURGOT  Célia STEP CHALON/SAONE 99,4 98 95,3 96,5 389,2
2 VILLATTE  Océane TIR SPORTIF LUZY 97,4 95,4 91,1 96,7 380,6
3 COLAS  Juliette T.S. DECIZOIS 91,2 93,9 93,1 93,8 372
4 DEWICKI  Zoé ETOILE AUXONNAISE 91 90,8 84,1 84 349,9
5 DELIGNE  Célia T.S. DECIZOIS 92,2 85,1 83,8 82,5 343,6
6 GAILLET DESTHUILLIERS  ClémentinePATRIOTE SENONAISE 74,4 74,3 73,1 79,3 301,1
7 DE PIERO  Lou ETOILE AUXONNAISE 78,6 79,2 72,8 69,1 299,7
8 WEBER  Clara ARQUEBUSE COSNOISE 82,9 73,2 75,7 61,8 293,6
9 BROISE  Sophie MOUSQUET S. BEAUNOIS 46,9 58,3 67,7 63,5 236,4

154 - Carabine 10 M - MG
1 MICHAUD  Mathieu TIR SPORTIF LUZY 98,8 93,6 93,3 93,2 378,9
2 GARNIER  Benjamin T.S. DECIZOIS 90,9 95,5 97 90,3 373,7
3 GUILLOU  Pierre S.T. HERY 86 94,2 91,6 89,6 361,4
4 AUBAGUE  Antoine S.T. CREUSOT 92,1 87,9 85,2 90,3 355,5
5 VOILLOT  Maxime TIR SPORTIF LUZY 80,5 90,3 90,5 93,7 355
6 NAY  Mathis T.S. DECIZOIS 90,9 87,5 81,4 92,1 351,9
7 MUCCINI  Loudivio S.T. CREUSOT 89,3 85,4 79,9 87,7 342,3
8 DUBUC  Louis TIR SPORTIF LUZY 84,2 87,4 81,4 85,2 338,2
9 CLEMENT  Adrian T.S. DECIZOIS 85,2 86,9 83,7 79,3 335,1
10 CHEREAU  Armel PATRIOTE SENONAISE 76,3 89,8 76,3 82,8 325,2
11 POINSENET  Ethan ETOILE AUXONNAISE 81,2 82,2 67,3 70,6 301,3
12 MERCIER  Alexandre S.T. HERY 72,1 78,1 63,6 64,9 278,7
13 DE JESUS  Mathéo S.T. CREUSOT 62,6 66,6 70,9 53,7 253,8
14 AUCHER  Dionys STS NUITS-ST-GEORGES 59,3 68,4 60,4 55,7 243,8
15 BOUTHORS  Maxence S.T. AUTUNOISE 61,4 52,9 55,6 56,9 226,8
16 SCHATZ  Brayan MOUSQUET S. BEAUNOIS 52,9 46,5 67,1 55,7 222,2
17 CORTET  Clément ETOILE AUXONNAISE 0 0 0 0 DNS
17 FERREIRA  Mickaël ETOILE AUXONNAISE 0 0 0 0 DNS

158 - Arbalète Field - MF
1 CHAUVELOT  Justine ETOILE AUXONNAISE 92 93 94 279
2 DEWICKI  Zoé ETOILE AUXONNAISE 92 93 94 279

158 - Arbalète Field - MG
1 BOREY  Quentin STEP CHALON/SAONE 94 92 93 279
2 AUBAGUE  Antoine S.T. CREUSOT 92 91 90 273
3 GAULT  Léo T.S. CHATENOY ROYAL 93 91 88 272

2019 - EDT - Palmarès individuel  - Page 4 / 4

Michel
Texte surligné 



105 Carabine 3 x 20 - Minimes 154 Carabine 10 M - Minimes

458065 - TIR SPORTIF LUZY 1574 458065 - TIR SPORTIF LUZY 1114,5
VILLATTE  Océane 524 VILLATTE  Océane 380,6
DUBUC  Louis 512 MICHAUD  Mathieu 378,9
MICHAUD  Mathieu 538 VOILLOT  Maxime 355

458070 - T.S. DECIZOIS 1540 458070 - T.S. DECIZOIS 1097,6
DELIGNE  Célia 491 GARNIER  Benjamin 373,7
GARNIER  Benjamin 539 NAY  Mathis 351,9
NAY  Mathis 510 COLAS  Juliette 372

471128 - S.T. CREUSOT 951,6
AUBAGUE  Antoine 355,5
DE JESUS  Mathéo 253,8
MUCCINI  Loudivio 342,3

154 Carabine 10 M - Benjamins 154 Carabine 10 M - Poussins

471185 - T.S. CHATENOY ROYAL 766,7 471126 - STEP CHALON/SAONE 744,3
BONIN  Lola 261 CHATRY  Ophélie 261,7
GYBELY  Ange 252 GERMAIN-REY  Damien 239,4
GARNIER  Marius 253,7 PUSSET  Aymeric 243,2

471128 - S.T. CREUSOT 746,4 458085 - ARQUEBUSE COSNOISE 696,2
NECTOUX  Lolita 275,7 BARGHOUT  Sarah 252,9
DUVAUCHEL  Théo 204,1 MARTIN  Gabrielle 218
JUSSEAU  Yanis 266,6 RZEGOCZAN  Teddy 225,3

421160 - ETOILE AUXONNAISE 736,1 471128 - S.T. CREUSOT 680,2
GUILLAUME  Robin 233,2 JUSSEAU  Lyna 204,9
POULOT  Lohann 224,2 GUZZI  Luca 226,8
POUSSOT  Mathéo 278,7 STOJOWKI  Andrew 248,5

458065 - TIR SPORTIF LUZY 690,1
DUBUC  Emile 258,9
LECLERCQ  Erik 197,5
PERRIN  Evan 233,7

458070 - T.S. DECIZOIS 653,4
BENARD  Candice 221,2
GARNIER  Maxime 206,5
THIBAULT  Charles-Michel 225,7

2

3

2

3

1

2

3

CHAMPIONNTS REGIONAUX ECOLES DE TIR
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150 Pistolet 10 M - Benjamins

421180 - C.T.P. COTE D'OR 775
BONFILS  Jérôme 242
HUDELOT  Timeo 265
KHATRI  Antonin 268

471185 - T.S. CHATENOY ROYAL 773
DRITCH  Célestine 261
BRANDAO  Gabin 258
GARNIER  Marius 254

471126 - STEP CHALON/SAONE 557
PERRON  Clémentine 129
PERRON  Eléonore 191
CIANNI  Tybo 237

150 Pistolet 10 M - Minimes

421160 - ETOILE AUXONNAISE 952
CHAUVELOT  Justine 329
JORAN  Clara 317
PINEL-CORNEMILLOT  Blandine 306

421180 - C.T.P. COTE D'OR 888
PERRON  Mathilde 347
CHEVILLARD  Jules 227
VADROT  Loan 314

2

1

2

1
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